’Q SAACG.NET

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/ene/2024 Al 31/oct/2024
(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y [ 10/nov/2024

06:49 p.m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$91,146,000.00
$68,820,000.00

$11,479,844.00
$10,281,831.85

$102,625,844.00
$79,101,831.85

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00
$3,240,000.00 $43,136.52 $3,283,136.52
$0.00 $0.00 $0.00
$19,086,000.00 $1,154,875.63 $20,240,875.63
$0.00 $0.00 $0.00
$90,674,000.00 $15,071,740.11 $105,745,740.11
$924,000.00 $285,996.90 $1,209,996.90
$74,975,465.00 -$858,680.37 $74,116,784.63
$150,000.00 $2,319,900.06 $2,469,900.06

$2,490,000.00

$3,824,535.00
$7,050,000.00
$1,260,000.00

$16,789,375.93

-$1,704,211.49
-$5,326,800.32
$3,566,159.40

$19,279,375.93

$2,120,323.51
$1,723,199.68
$4,826,159.40

$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$4,000,000.00 -$2,062,000.00 $1,938,000.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$4,000,000.00

-$2,062,000.00

$1,938,000.00

$78,155,613.31
$62,143,166.58
$0.00

$0.00

$0.00
$3,259,773.43
$0.00
$12,752,673.30
$0.00
$86,681,584.99
$693,000.00
$59,384,009.86
$2,373,340.88
$16,788,390.66

$1,932,990.12
$790,000.00
$4,719,853.47
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$765,780.38

$0.00
$0.00

$0.00
$765,780.38

$75,902,712.07
$60,283,786.24
$0.00

$0.00

$0.00
$3,259,773.43
$0.00
$12,359,152.40
$0.00
$86,469,188.99
$693,000.00
$59,384,009.86
$2,373,340.88
$16,788,390.66

$1,932,990.12
$790,000.00
$4,507,457.47
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$765,780.38

$0.00
$0.00

$0.00
$765,780.38

$24,470,230.69
$16,958,665.27
$0.00

$0.00

$0.00
$23,363.09
$0.00
$7,488,202.33
$0.00
$19,064,155.12
$516,996.90
$14,732,774.77
$96,559.18
$2,490,985.27

$187,333.39
$933,199.68
$106,305.93
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,172,219.62

$0.00
$0.00

$0.00
$1,172,219.62




MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS

’
Q SAACG.NET ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos cocra v | 10movi2024
Usr: supervisor Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion) echay) Tomov
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 Del 01/ene/2024 Al 31/oct/2024 hora de Impresion| 06:49 p.m.

(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto Subejercicio

Ampliaciones / iee
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

Total del Egreso $185,820,000.00 $24,489,584.11 $210,309,584.11 $165,602,978.68 $163,137,681.44 $44,706,605.43




